PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

 A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SALTINHO, Estado de São Paulo, coordenada pela

Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através

da Portaria nº 1410, de 19 de setembro de 2017, torna público para conhecimento dos

interessados, que todas as inscrições para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

003/2019, realizadas no período de 21 de outubro à 14 de novembro de 2019, objetivando a

contratação de estagiários de acordo com a Lei Municipal nº 254/2001, alterada em 19 de março

de 2009, em conjunto com o CIEE – Centro de Integração Empresa-Escola , para alunos

vinculados à estrutura de ensino público e particular, de acordo com as disposições da Lei

Federal nº 11.788/2008 e do Decreto nº 87.497/82,  foram deferidas e homologadas.

 Os candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas ficam

convocados à prestação da prova objetiva, que será realizada, impreterivelmente, no dia, horário

e local conforme abaixo indicado.

 Na data de realização da prova, os candidatos deverão apresentar-se, no mínimo, com

antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início da mesma, munidos da

ficha de inscrição, documento original de identidade oficial conforme disposto no subitem 5.2 do

Edital, caneta esferográfica azul ou preta, lápis e borracha, sem o que não serão admitidos à

prova.

 Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

LOCAL, DIA E HORÁRIO DE APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

DIA E HORÁRIO:

24 DE NOVEMBRO DE 2019,

DOMINGO,

10:00 HORAS.

LOCAL:

CIEMS – NOSSA SENHORA APARECIDA

Rua Eugênio Furlan, 345 – Nossa Senhora

Aparecida - Saltinho/SP.

ESTÁGIO:

ARTES VISUAIS – LICENCIATURA

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato

------- ------ ---------- Não houve inscrito.

ESTÁGIO:

ENGENHARIA AMBIENTAL/ ENGENHARIA AGRONÔMICA/ ENGENHARIA FLORESTAL/

GESTÃO AMBIENTAL/ BIOLOGIA - BACHARELADO

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato

1 07 45.937.123-X CAROLINE ALMEIDA DE GOES

ESTÁGIO:

 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato

------- ----- -------- Não houve inscrito.

ESTÁGIO:

LETRAS - LICENCIATURA

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato

2 04 47.265.330-1 JONATHAN DIEGO RODRIGUES BATISTA

ESTÁGIO:

MATEMÁTICA - LICENCIATURA

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato

------ ----- --------- Não houve inscrito.

ESTÁGIO:

MÚSICA - LICENCIATURA

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato

------ ----- --------- Não houve inscrito.

ESTÁGIO:

PEDAGOGIA - LICENCIATURA

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato

3 01 50.336.150-1 VANESSA DA COSTA BARBOZA

4 02 53.558.095-2 GABRIELA DE BRITO

5 03 53.089.541-9 BRUNA FRUTUOSO

6 05 52.540.655-4 BLENDA ALMEIDA DA SILVA

7 06 56.684.514-3 DAVI ANTONIO PENATTI

Saltinho, 18 de novembro de 2019.

AMARILDO JOSÉ RODRIGUES

Presidente da Comissão do Processo Seletivo